

Årsredovisning
för
LT Energiteknik AB
556681-1211

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Lindström, Styrelseledamot
2026-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för LT Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget säljer uppvärmningsanläggningar samt kringutrustning och tillbehör för uppvärmning med biobränslen.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	31 910	23 126	35 419	28 828
Resultat efter finansiella poster	4 590	2 165	5 266	3 690
Soliditet (%)	59	46	59	36

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat som följd av en positivare marknad och en starkare krona. Bolaget har även tagit in en ny produkt som sålt över förväntan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	3 714 732	1 705 133	5 619 865
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-720 000		-720 000
Balanseras i ny räkning		1 705 133	-1 705 133	0
Årets resultat			3 627 657	3 627 657
Belopp vid årets utgång	200 000	4 699 865	3 627 657	8 527 522

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 699 865
årets vinst	3 627 657
	8 327 522
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 440 000
i ny räkning överföres	6 887 522
	8 327 522

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		31 909 998	23 125 722
Övriga rörelseintäkter		241 425	232 281
		32 151 423	23 358 003
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-21 217 023	-15 853 152
Övriga externa kostnader		-2 859 408	-2 286 537
Personalkostnader	3	-3 277 370	-2 967 282
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 667	-23 987
Övriga rörelsekostnader		-194 263	-115 639
		-27 575 731	-21 246 597
Rörelseresultat		4 575 692	2 111 406
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 341	87 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 455	-33 731
		13 886	54 076
Resultat efter finansiella poster		4 589 578	2 165 482
Resultat före skatt		4 589 578	2 165 482
Skatt på årets resultat		-961 921	-460 349
Årets resultat		3 627 657	1 705 133

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	6 955
Inventarier, verktyg och installationer	5	215 542	486 254
		215 542	493 209
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	6	162 545	162 545
Andra långfristiga fordringar	7	635 000	635 000
		797 545	797 545
Summa anläggningstillgångar		1 013 087	1 290 754
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 007 078	3 230 913
Förskott till leverantörer		158 192	53 016
		4 165 270	3 283 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 577 559	4 475 825
Aktuella skattefordringar		181 254	0
Övriga fordringar		144 386	15 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 746	467 512
		4 019 945	4 959 182
<i>Kassa och bank</i>		5 662 137	3 411 766
Summa omsättningstillgångar		13 847 352	11 654 877
SUMMA TILLGÅNGAR		14 860 439	12 945 631

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 699 865	3 714 732
Årets resultat		3 627 657	1 705 133
		8 327 522	5 419 865
Summa eget kapital		8 527 522	5 619 865
Obeskattade reserver		346 000	346 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		789 051	789 051
Summa avsättningar		789 051	789 051
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		600 000	0
Summa långfristiga skulder		600 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		861 889	3 559 007
Aktuella skatteskulder		0	305 294
Övriga skulder		3 081 429	1 798 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		654 548	528 175
Summa kortfristiga skulder		4 597 866	6 190 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 860 439	12 945 631

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett dotterföretag till Veljekset Alatakkarit Oy, med säte i Lapua, Finland.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	847 179	847 179
Försäljningar/utrangeringar	-847 179	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	847 179
Ingående avskrivningar	-840 224	-839 372
Försäljningar/utrangeringar	847 179	
Årets avskrivningar	-6 955	-852
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-840 224
Utgående redovisat värde	0	6 955

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 459 804	1 245 804
Inköp		214 000
Försäljningar/utrangeringar	-325 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 134 204	1 459 804
Ingående avskrivningar	-973 550	-950 415
Försäljningar/utrangeringar	75 600	
Årets avskrivningar	-20 712	-23 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-918 662	-973 550
Utgående redovisat värde	215 542	486 254

Not 6 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2025-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Övriga temporära skillnader	162 545	162 545
	162 545	162 545

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Övriga temporära skillnader	162 545	162 545
	162 545	162 545

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Belopp vid årets utgång
Övriga temporära skillnader	162 545	162 545
	162 545	162 545

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	635 000	633 000
Tillkommande fordringar	0	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 000	635 000
Utgående redovisat värde	635 000	635 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 550 000	2 550 000
	2 550 000	2 550 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Skellefteå

Antti Juhani Alatakkari
Antti Juhani Alatakkari
Ordförande
2026-04-15

Chrispin Lindström
Chrispin Lindström
2026-04-15

Hannu Pekka Alatakkari
Hannu Pekka Alatakkari
2026-04-15

Mikko Juhani Alatakkari
Mikko Juhani Alatakkari
2026-04-15

Richard Lindström
Richard Lindström
Verkställande direktör
2026-04-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Bright Norr AB

Mimmi Lindgren
Mimmi Lindgren
Auktoriserad revisor
